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Papierosy elektroniczne będą w W. Brytanii podlegały takim
samym regulacjom jak lekarstwa – postanowił w środę urząd kontroli leków MHRA (Medicines & Healthcare
Products Regulatory Agency). Obecnie są zaliczane do kategorii produktów konsumpcyjnych.

Od 2016 roku, gdy stworzony zostanie nowy system regulacji, producenci elektronicznych
papierosów (umożliwiających wdychanie nikotyny, ale nie dymu pochodzącego ze spalania) będą
musieli ubiegać się o licencję. Pod względem przepisów e-papierosy będą traktowane tak, jak inne
leki sprzedawane bez recepty. Szacuje się, że w Wielkiej Brytanii z elektronicznych papierosów
korzysta ok. 1,3 mln ludzi.

Decyzja MHRA uważana jest za cios dla koncernów tytoniowych, które dokonały dużych inwestycji
w tzw. produkty tytoniowe nowej generacji.

Eksperci ds. ochrony zdrowia mają zastrzeżenia do niektórych typów e-papierosów obecnie
dostępnych na rynku, a jednym z celów rządowej polityki ochrony zdrowia jest skłonienie palaczy do
zerwania z nałogiem.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/18219.html

 
09-10-2024

Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.
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Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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